دوم: اگر تلفونی که قرآن کریم در آن است؛ در برگزیده‌ی برنامه‌ی دیگر به جزء قرآن نباشد؛ به عبارت دیگر تلفونی که تنها برای خواندن قرآن استفاده شود و در آن کدام برنامه‌ی دیگر نباشد؛ درین حالت حمل‌اش برای جنب جواز ندارد. این همان چیزی است که درین مسئله ترجیح می‌دهم. الله سبحانه و تعالی داناتر و حاکم‌تر است.

**برادر تان عطاء بن خلیل ابوالرشته**

**17 ذی الحجه 1436 هـ.ق**

**1 اکتوبر 2015 م**

**مترجم: احمد جیبیر «نوری»**